
 

 

 

COMUNE DI TOFFIA 

Provincia di Rieti 

 
02039 Toffia, Via di Porta Maggiore n. 9 – partita IVA 00109970574 

numero telefonico 0765-326032 numero telefax 0765-326375 

comuneditoffia@libero.it 

 

ORDINANZA N. 24  del 07.10.2023 

 
 IL SINDACO 

 
 

VISTA la richiesta, inoltrata dal Sig Fieresi Tiziano , Presidente della Pro Loco  del Comune 

di Toffia  per l’utilizzo di  Piazza Lauretana dalle ore 17,30  sino al termine della 

manifestazione il giorno Lunedì 09-10.2023;  

 

TENUTO CONTO che sarà necessario per lo svolgimento della manifestazione   chiudere Piazza 

Lauretana  dalle ore 17:30 sino  al termine della manifestazione  del giorno 09.10.2023;  

 

VISTO il CDS del 285/92 e ss.mm.ii.; 

 

RILEVATA la propria competenza; 

ORDINA 
 

Il divieto di sosta e transito in Piazza Lauretana  dalle ore 17:30  a fine evento il  

giorno 09.10.2023. 
 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line del Comune e la notifica alla 

popolazione mediante affissione della stessa in tutto il territorio comunale. 

 

La trasmissione della presente ordinanza a tutti gli organi di competenza; 

 

Toffia, 07.10.2023 

                 IL SINDACO  

                                                                                        F.to  Dott. Danilo Pezzotti  


